様式第１号（第 4条関係）

    年  月  日

敦賀市長       あて

空き家・空き地情報バンク登録申込書

郵便番号  〒     －

住  所

申請者 氏  名

電話番号

 敦賀市空き家・空き地情報バンク制度要綱に定める趣旨等を理解し、同要綱第４条第１

項の規定により、次のとおり空き家・空き地情報バンクへの登録を申し込みます。

１ （  ）媒介業者の選定を依頼します。

  （  ）媒介業者を下記のとおり依頼しました。

     業 社 名（               ）

     免許証番号（               ）

２  登録内容は、別紙空き家情報バンク（新規・変更）登録カード(様式第２号)又は空

き地情報バンク（新規・変更）登録カード（様式第３号）記載のとおり

備考(1)  敦賀市では、情報の紹介や必要な連絡調整等を行いますが、所有者等と利

用希望者との間で行う物件の賃貸借・売買に関する交渉、契約等に関しての

仲介行為は行っていません。なお、宅地建物取引業者への仲介に係る報酬に

ついては、宅地建物取引業法(昭和２７年法律第１７６号)第４６条第 1項の

規定に基づく額の範囲となります。

(2)   空き家・空き地情報については、必要事項について公開することとし、個

人情報については、個人情報の保護に関する法律(平成１５年法律第５７号)

の規定の趣旨に基づき、利用希望者等への提供のほかは、本事業の目的以外

に利用いたしません。

注意(1)  媒介業者の選定は、必ずしも媒介業者が決定するものではありません。

様式第２号      空き家情報バンク（新規・変更）登録カード

登録 No.

 項  目 内    容

－ １.区 分 ・売買  ・賃貸

－ ２.分 類 ・住宅  ・住宅及び土地

□ ３.物件 所在地 敦賀市

□ ４.希 望 価 格
（売買）      円 ・敷金（      円）・保証金（     円）

・礼金（      円）・管理費（     円） （賃貸）      円/月

□ ５.構 造 ・木造 ・軽量鉄骨造 ・鉄骨 ・鉄筋コンクリート ・その他（        ）

－ ６.敷地及び建物面積 敷地：      ㎡ 建物：１階      ㎡  ２階       ㎡

□ ７.間 取 り
１階

・居間(   )畳 ・台所 ・風呂 ・トイレ ・その他(          )
・和室(   )畳(   )畳 ・洋室(   )畳(   )畳(   )畳

２階
・居間(   )畳 ・台所 ・風呂 ・トイレ ・その他(          )
・和室(   )畳(   )畳 ・洋室(   )畳(   )畳(   )畳

□ ８.建 築 時 期       年   月 （   年   月増築）

□ ９.駐 車 場 ・有 （   台） ・無

※売買の場合は、下記の 10 及び 11にご記入ください。

□ 10.補修の要否 ・補修は不要 ・多少の補修必要 ・大幅な補修必要 ・現在補修中

□ 11.補修の費用負担 ・所有者負担 ・入居者負担 ・その他（       ）

□ 12.利 用 状 況 ・自らが居住 ・利用無し（  年） ・別荘 ・その他（        ）

□ 13.主要施設までの距離

・駅（   km） ・バス停（   km） ・病院（   km）
・保育園（   km） ・幼稚園（   km） ・小学校（   km）
・中学校（   km） ・その他（施設名：             km）

□ 14.物件の特徴
（上下水道・ガス・電気・電話等の状況、ＰＲ等）

□ 15.特 記 事 項
（借手に対する要望事項等）

□ 16.備 考

問合せ先

(仲介宅建業者)

住 所

会社名

ＴＥＬ  免許番号 （  ）第     号
注１ 「７.間取り」について、別紙間取り図を添付する場合は、記入不要です。
注２ 1～16 の各項目（1，2，6除く）について、公表を希望されない場合は□にレ点を入れてください。

 ただし、購入等の判断を行ううえで重要となる物件所在地については、地名まで公開といたします。
【例】敦賀市中央町２丁目１番１号 ⇒ 敦賀市中央町２丁目

注３ 内容について、数字または文字で記入を行い、該当するものが有る場合は○で囲ってください。

【以下非公開】

所有者

〒   － 住 所

氏 名  ＴＥＬ

携 帯  ＦＡＸ

ｅメール

※ 受 付 日      年  月  日 ※現地確認日    年  月  日

※ 登 録 日       年  月  日 ※有 効 期 日    年  月  日

※登録抹消日       年  月  日 ・契約成立 ・登録抹消 ・その他（      ）
注４ ※印の欄は、記入しないでください。

様式第３号      空き地情報バンク（新規・変更）登録カード

登録 No.

－ １.区 分 ・売買   ・賃貸

□ ２.物件 所在地 敦賀市

－ ３.敷 地 面 積 ・公簿 ・実測           ㎡

敷
地
概
要

所     在 地  目 敷  地  面  積

敦賀市  ・公簿 ・実測          ㎡

  ・公簿 ・実測          ㎡

  ・公簿 ・実測          ㎡

  ・公簿 ・実測          ㎡

□ ４.希 望 価 格 （売買）        円 （賃貸）           円／月

□ ５.用 途 地 域
・第 1種低層住居専用地域 ・第 1種中高層住居専用地域 ・第 1種住居地域

・近隣商業地域 ・商業地域 ・準工業地域 ・工業地域 ・工業専用地域

・その他（               ）

□ ６.建ぺ い率等 建ぺい率         ％ 容積率            ％

□ ７.接 続 道 路 接続道路（国・県・市・その他（          ））幅員     ｍ

□ ８.その他法規制等

□ ９.主要施設までの距離
・駅（   km） ・バス停（   km） ・病院（   km）
・保育園（   km） ・幼稚園（   km） ・小学校（   km）
・中学校（   km） ・その他（施設名：             km）

□ 10.物件 の特徴
（上下水道・ガスの状況、ＰＲ等）

□ 11.特 記 事 項
（借手に対する要望事項等）

□ 12.備 考

問合せ先

(仲介宅建業者)

住 所 〒  －

会 社 名

Ｔ Ｅ Ｌ  免許番号      （  ）第     号

注１ 1～12 の各項目（1，3除く）について、公表を希望されない場合は□にレ点を入れてください。
ただし、購入等の判断を行ううえで重要となる物件所在地については、地名までの公開といたしま
す。  【例】敦賀市中央町２丁目１番１号 ⇒ 敦賀市中央町２丁目

注２ 内容について、数字または文字で記入を行い、該当するものが有る場合は○で囲ってください。

【以下非公開】

所有者

〒    － 住 所

氏  名  ＴＥＬ

携  帯  ＦＡＸ

e メール

※受 付 日 年   月   日 ※現地確認日 年   月   日

※登 録 日 年   月   日 ※有 効 期 日 年   月   日

※登録抹消日 年   月   日   ・契約成立 ・登録抹消 ・その他（    ）

注３ ※印の欄は、記入しないでください。

位  置  図

※記入については、目印となる建物、道路、河川等の名称も併せて記入してください。

間 取 り 図

  建物・１階

建物・２階